СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __ декабря 2023 года № __

О признании утратившими силу отдельных постановлений
администрации сельского поселения Верхнеказымский

П о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения

Верхнеказымский:
1) от 20 декабря 2012 года № 107 «О Порядке индексации пенсии за выслугу лет

лицам, замещавшим муниципальные должности сельского поселения Верхнеказымский
на постоянной основе, и лицам, замещавшим должности муниципальной службы
администрации сельского поселения Верхнеказымский»;

2) от 30 сентября 2015 года № 115 «О внесении изменений в Порядок индексации
пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности сельского
поселения Верхнеказымский на постоянной основе, и лицам, замещавшим должности
муниципальной службы администрации сельского поселения Верхнеказымский,
утвержденный постановлением администрации сельского поселения Верхнеказымский
от 20 декабря 2012 года № 107»;

3) от 22 января 2020 года № 4 «О внесении изменения в Порядок индексации
пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности сельского
поселения Верхнеказымский на постоянной основе, и лицам, замещавшим должности
муниципальной службы администрации сельского поселения Верхнеказымский,
утвержденный постановлением администрации сельского поселения Верхнеказымский
от 20 декабря 2012 года № 107».

2. Признать утратившим силу пункт 3 постановления администрации сельского
поселения Верхнеказымский от 12 июля 2018 года № 62 «О внесении изменений в
некоторые постановления администрации сельского поселения Верхнеказымский».

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник
сельского поселения Верхнеказымский».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы
муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства
администрации сельского поселения Верхнеказымский Андрееву Н.В.

Глава сельского поселения Верхнеказымский Г.Н.Бандысик

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ